
Projekt 
 
z dnia  13 lipca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 70A/2022 

BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2020 poz. 713 t.j.) art. 257 pkt 3, ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków,  jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia : 

1) Plan wydatków  po  zmianach wynosi   39.527.120,17 zł, w tym : 

a) wydatki  bieżące         -             32.651.487,17 zł, 

b) wydatki  majątkowe    -               6.875.633,00 zł, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D81796D-C723-4E12-BE91-0E52CC99A52B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Cybinki Nr 70A/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 842 420,26 0,00 4 842 420,26

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 221 800,00 -10,00 221 790,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 -10,00 3 290,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 315 117,00 10,00 4 315 127,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 500,00 10,00 27 510,00

801 Oświata i wychowanie 12 385 251,33 0,00 12 385 251,33

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

40 457,33 0,00 40 457,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,55 0,00 400,55

Razem: 39 527 120,17 0,00 39 527 120,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D81796D-C723-4E12-BE91-0E52CC99A52B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

